
  Przeznaczenie:
modułowa  oprawa LED przeznaczona do oświetlania dróg, placów, 

parkingów itp.

  Budowa:
•	 korpus wykonany z profilu aluminiowego malowany proszkowo

•	 boczki wykonane z odlewu aluminiowego

•	 użebrowany profil aluminiowy, na którym zamocowane są diody

•	 układ optyczny zbudowany z soczewek z tworzywa sztucznego

•	 zasilacz IP 67 zamontowany wewnątrz korpusu oprawy

•	 możliwość wymiany modułów LED

  Parametry techniczne
Napięcie zasilania (U) 90 ÷ 264V AC

Częstotliwość (f ) 47 ÷ 63 Hz

Moc (W) 160 W

Współczynnik mocy (cos φ) ≥ 0.95 

Typ diody Luxeon T 5050

Ilość diod 56

Barwa światła diody neutralna biała

Temperatura barwowa diody 4200K

Trwałość diod 100 000 h

Współczynnik oddawania barw (CRI) >85

Początkowy strumień świetlny 27200 lm

Kąt rozsyłu układu optycznego 50°x150°, 70°x150°

Zasilanie sterowanie P-podstawowe

Kolor oprawy szary RAL 7040

Klasa ochronności I

Stopień ochrony IP 66

Odporność na uderzenie mechaniczne IK 10

Masa oprawy 9,8 kg

Budowa korpus odlew aluminiowy

Temperatura pracy - 30 ÷ 40 0C  

Wymiary 735mm x300mm x107mm

Sprawność świetlna 94 %

 

170 lm / W*
8 lat gwarancji producentaQUILLA OUG-XM160 EDYCJA 2017

  Charakterystyka:

 Widok pojedyńczego modułu LED o mocy 40W

Sensor zmierzchu stosowany 
jako opcja na życzenie klienta.

Przemyślana struktura komór i
kanałów powietrznych zapewniająca

efektywne rozpraszanie ciepła
generowanego przez moduły LED.

Wysokowydajne diody
Philips Lumileds Luxeon 

T 3030

Opcjonalne kąty zozsyłu 
światła:

50°x150° / 70°x150° 

Uchwyt umożliwiający 
regulację kąta nachylenia, 
przystosowany standardowo 
do montażu na wysięgniku o 
średnicy 60mm, inne średni-
ce na życznie klienta.

www.gerner.pl



  Wymiary zewnętrzne QUILLA OUG-XM160

  Możliwość montażu:

Montaż na słupie: Montaż na wysięgniku:
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  Krzywe rozsyłu światła
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LUMINAIRE PHOTOMETRIC TEST REPORT

NAME: LED Street Light

SPEC.:C470SP-Q2-P-03A 230V50HZ

MFR.: AOK

TYPE:LED

DIM.: 738*300*107mm

SUR.:322mm*230mm

WEIGHT:9.7Kg

SERIAL No.:1

PROTECTION ANGLE:

Test:U:230.3V I:0.7187A P:158.4W PF:0.9632  Lamp Flux:18959.1x1 lm
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DATA OF LAMP PHOTOMETRIC DATA Eff: 119.69 lm/W

MODEL

NOMINAL POWER(W)

RATED VOLTAGE(V)

NOMINAL FLUX(lm)

LAMPS INSIDE

TEST VOLTAGE(V)

Imax(cd)

LOR(%)

TOTAL FLUX(lm)

CIE CLASS

  up(%)

  down(%)





S/MH(C0/180)

S/MH(C90/270)

  UP,DN(C0-180)

  UP,DN(C180-360)

CIBSE SHR NOM

CIBSE SHR MAX





AOK-160WiL

160

220

18959.1

1

220

10880

100.0

18959

DIRECT

0.5

99.5

1.73

0.54

0.1,68.6

0.3,30.9

1.25

1.25

C Range:  0 - 360DEG
C Interval: 15.0DEG

  Range:  0 - 180DEG
  Interval:  1.0DEG



Test Speed: HIGH Test System:EVERFINE GO-2000B_V1 SYSTEM V2.0.291
Temperature:25.3DEG Humidity:65.0%

Test Distance:7.610m [K=1.0131]Operators:
Test Date:2015-08-07 Remarks:

E:\Wi IES Data\2015年IES测试资料\LT202透镜(6500K)2015-08-05\AOK-160WiL\AOK-160WiL.GOS
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LUMINAIRE PHOTOMETRIC TEST REPORT

NAME: LED Street Light

SPEC.:C470SP-Q2-P-03A 230V50HZ

MFR.: AOK

TYPE:LED

DIM.: 738*300*107*

SUR.:230*322mm

WEIGHT:9.7Kg

SERIAL No.:1

PROTECTION ANGLE:

Test:U:230.1V I:0.7167A P:159.4W PF:0.9663  Lamp Flux:19153.8x1 lm
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LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM C0 PLANE ISOLUX DIAGRAM (UNIT:lx/klm)
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DATA OF LAMP PHOTOMETRIC DATA Eff: 120.20 lm/W

MODEL

NOMINAL POWER(W)

RATED VOLTAGE(V)

NOMINAL FLUX(lm)

LAMPS INSIDE

TEST VOLTAGE(V)

Imax(cd/klm)

LOR(%)

TOTAL FLUX(lm/klm)

CIE CLASS

  up(%)

  down(%)





S/MH(C0/180)

S/MH(C90/270)

  UP,DN(C0-180)

  UP,DN(C180-360)

CIBSE SHR NOM

CIBSE SHR MAX





AOK-160WiL

160

220.0

19153.8

1

220.0

390.9

100.0

1000.0

DIRECT

0.4

99.6

1.53

0.90

0.1,67.7

0.3,32.0

1.75

1.75

C Range:  0 - 360DEG
C Interval: 15.0DEG

  Range:  0 - 180DEG
  Interval:  1.0DEG



Test Speed: HIGH Test System:EVERFINE GO-2000B_V1 SYSTEM V2.0.291
Temperature:25.3DEG Humidity:65.0%

Test Distance:7.610m [K=1.0053]Operators:
Test Date:2015-12-28 Remarks: TL303H

50ox150o 70ox150o

jednostka światłości:  cd
jednostka światłości:  cd

270o,48.4o 270o ,83,3o

180o,145,5o 180o ,155,4o

Indeks Model oprawy Moc Kąt rozsyłu w stopniach Strumień świetlny diod

YUGX-QU0160-01 QUILLA OUG-XM160-CA-WUS-176 160W 50*150 27200 lm

YUGX-QU0160-02 QUILLA OUG-XM160-CA-NUS-176 160W 70*150 27200 lm

www.gerner.plGERNER Sp. z o. o. 
ul. Portowa 5, 67-200 Głogów
tel./fax. +48 (76) 832 26 55
e-mail: biuro@gerner.pl


